
UCHWAŁA NR X/72/2015
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji podatkowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515) w zw. z art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
1381 z późn. zm.) i art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 465) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się wzór informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych (IPN-1), stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się wzór informacji o gruntach (IPR-1), stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Określa się wzór informacji o lasach (IDL-1), stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc:

1) UCHWAŁA NR XIX/114/2004 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 listopada 2004 r. w sprawie 
określenia wzorów formularzy zawierających dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania, 
niezbędne do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego;

2) UCHWAŁA NR XI/95/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 listopada 2011 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie określenia wzorów formularzy zawierających dane dotyczące podmiotu i przedmiotu 
opodatkowania, niezbędne do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku 
leśnego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne

mgr Antoni Dębiec

Id: 143BF07E-10FD-4A44-B994-7390D0CD7D59. Podpisany Strona 1



Podstawa
prawna

Ustawa z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014r., poz. 849 z późn. zm.)

Składający Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych,
posiadaczami samoistnymi nieruchomości lub obiektów budowlanych, użytkownikami wieczystymi gruntów,
posiadaczami nieruchomości lub ich części albo obiektów budowlanych lub ich części stanowiących własność Skarbu
Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego

Termin
składania

W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź wygaśnięcie obowiązku
podatkowego lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość podatku.

Miejsce
składania

Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia gruntów

A. CEL ZŁOŻENIA FORMULARZA ( zaznaczyć właściwą kratkę )

złożenie informacji korekta informacji

B. MIEJSCE SKŁADANIA INFOIRMACJI

Wójt Gminy Krościenko Wyżne
38-422 Krościenko Wyżne ul. Południowa 9
C. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJĘ

C.1. DANE PERSONALNE

Nazwisko

Pierwsze imię

Numer PESEL

W PRZYPADKU OSÓB PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ
Numer NIP Numer REGON Klasa rodzaju działalności (PKD)

C.2. ADRES MIEJSCA ZAMIESZKANIA

Kraj Województwo

Powiat Gmina

Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

Telefon E-mail

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA

Forma władania (zakreślić właściwą formę) :

1. Własność 2. Użytkowanie wieczyste 3. Inna (podać jaka) ...................................................

4. Współwłasność stanowiąca odrębny przedmiot opodatkowania

Numer księgi wieczystej
nieruchomości

Oznaczenie nieruchomości
w ewidencji gruntów i budynków

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/72/2015

Rady Gminy Krościenko Wyżne

z dnia 27 listopada 2015 r.

IPN-1 INFORMACJA O NIERUCHOMOŚCIACH I OBIEKTACH
BUDOWLANYCH

Id: 143BF07E-10FD-4A44-B994-7390D0CD7D59. Podpisany Strona 1



Współwłaściciele

Nazwisko i imię Adres zamieszkania PESEL lub NIP

Przedmiot opodatkowania (z wyjątkiem zwolnionych)
1. Powierzchnia gruntów Podstawa opodatkowania w m2 , oraz nr działki lub identyfikator

a) grunty związane z prowadzeniem
działalności gospodarczej bez względu
na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków

1.

b) grunty pod wodami powierzchniowymi
stojącymi lub wodami powierzchniowymi
płynącymi jezior i zbiorników sztucznych

2.

c) grunty pozostałe w tym zajętych na
prowadzenie odpłatnej statutowej
działalności pożytku publicznego przez
organizacje pożytku publicznego

3.

2. Powierzchnia użytkowa budynków
lub ich części

Podstawa opodatkowania w m2

kondygnacje o wysokości
od 1,40 m do 2,20 m
(zaliczyć 50 % powierzchni)

kondygnacje o wysokości
powyżej 2,20 m

a) mieszkalnych 4. 5.

b) związanych z prowadzeniem
działalności gospodarczej oraz od
budynków mieszkalnych lub ich części
zajętych na prowadzenie działalności
gospodarczej

6. 7.

c) zajętych na prowadzenie działalności
gospodarczej w zakresie obrotu
kwalifikowanym materiałem siewnym

8. 9.

d) związanych z udzielaniem świadczeń
zdrowotnych w rozumieniu przepisów o
działalności leczniczej, zajętych przez
podmioty udzielające tych świadczeń

10. 11.

e) pozostałch w tym zajętych na
prowadzenie odpłatnej statutowej
działalności pożytku publicznego przez
organizacje pożytku publicznego

12. 13.

3. Budowle
(wartość w złotych)

14.

Id: 143BF07E-10FD-4A44-B994-7390D0CD7D59. Podpisany Strona 2



E. INFORMACJA O ZWOLNIENIACH

Tytuł prawny zwolnienia Powierzchnia nieruchomości podlegająca zwolnieniu w m2 – albo wartość w złotych oraz
nr działki lub identyfikator

1. Art.7 ust.1 pkt 4 - budynki gospodarcze
lub ich części:

a) służące działalności leśnej lub rybackiej,

15.

b) położone na gruntach gospodarstw
rolnych, służące wyłącznie działalności
rolniczej

16.

c) zajęte na prowadzenie działów
specjalnych produkcji rolnej

17.

2. Art. 7 ust. 1 pkt 6 - grunty i budynki
wpisane indywidualnie do rejestru zabytków,
pod warunkiem ich utrzymania i
konserwacji, zgodnie z przepisami o
ochronie zabytków, z wyjątkiem części
zajętych na prowadzenie działalności
gospodarczej:

a) budynki

18. Podać również organ wydający decyzję o wpisie do rejestru oraz data i sygnatura
decyzji

b) grunty 19.

3. Art.7 ust.1 pkt 10 - grunty stanowiące
nieużytki, użytki ekologiczne, grunty
zadrzewione i zakrzewione, z wyjątkiem
zajętych na prowadzenie działalności
gospodarczej

20.

4. Inne zwolnienia z art…. ust…. pkt. ....... 21.

a) budynki

b) grunty 22.

c) budowle 23.

F. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO ( niepotrzebne skreślić ).

Oświadczam, że znana jest mi odpowiedzialność karna skarbowa za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością.
Imię Nazwisko

Data wypełnienia informacji Podpis ( pieczęć ) składającego / osoby reprezentującej składającego

Id: 143BF07E-10FD-4A44-B994-7390D0CD7D59. Podpisany Strona 3



G. UWAGI i ADNOTACJE

G.1 Uwagi i adnotacje podatnika

G.2 Uwagi i adnotacje organu podatkowego

Id: 143BF07E-10FD-4A44-B994-7390D0CD7D59. Podpisany Strona 4



Podstawa
prawna

Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 1381 z późn. zm. )

Składający Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów,
użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntów na podstawie umowy zawartej stosownie do przepisów o
ubezpieczeniu społecznym rolników oraz posiadaczami gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa lub
jednostki samorządu terytorialnego

Termin
składania

W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź wygaśnięcie obowiązku
podatkowego lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość podatku.

Miejsce
składania

Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia gruntów

A. CEL ZŁOŻENIA FORMULARZA ( zaznaczyć właściwą kratkę )

złożenie informacji korekta informacji

B. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI

Wójt Gminy Krościenko Wyżne
38-422 Krościenko Wyżne ul. Południowa 9
C. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJĘ
C.1. DANE PERSONALNE
Nazwisko

Pierwsze imię

Numer PESEL

W PRZYPADKU OSÓB PROWADZĄCYCH DZIALALNOŚĆ GOSPODARCZĄ
Numer NIP Numer REGON Klasa rodzaju działalności (PKD)

C.2. ADRES MIEJSCA ZAMIESZKANIA

Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

Telefon. E-mail

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA

Forma władania (zakreślić właściwą formę) :

1. Własność 2. Użytkowanie wieczyste 3. Inna (podać jaka) ...........................................

4. Współwłasność stanowiąca odrębny przedmiot opodatkowania

Numer Księgi Wieczystej

Oznaczenie w ewidencji gruntów i budynków

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/72/2015

Rady Gminy Krościenko Wyżne

z dnia 27 listopada 2015 r.

IPR-1 INFORMACJA O GRUNTACH

Id: 143BF07E-10FD-4A44-B994-7390D0CD7D59. Podpisany Strona 1



Współwłaściciele

Nazwisko i imię Adres zamieszkania PESEL lub NIP

Przedmiot
opodatkowania

Klasy użytków
wynikające z
ewidencji
gruntów i
budynków

Powierzchnia użytków rolnych w danej klasie ( w hektarach fizycznych z dokładnością do 1 m2 )
oraz nr działki lub identyfikator

Grunty orne I 1.
II 2.

IIIa
3.

IIIb
4.

IVa
5.

IVb
6.

V
7.

VI
8.

VIz 9.
Użytki zielone I 10.

II 11.

III 12.

IV 13.

V 14.

VI 15.

VIz 16.
Grunty rolne
zabudowane
(na gruntach
ornych)

I 17.
II 18.
IIIa 19.
IIIb 20.
IVa 21.
IVb 22.
V 23.
VI 24.
VIz 25.

Grunty rolne
zabudowane
(na użytkach
zielonych)

I 26.
II 27.
III 28.
IV 29.
V 30.
VI 31.
VIz 32.

Grunty pod
rowami (grunty
orne)

I 33.
II 34.
IIIa 35.
IIIb 36.
IVa 37.
IVb 38.
V 39.
VI 40.
VIz 41.

Id: 143BF07E-10FD-4A44-B994-7390D0CD7D59. Podpisany Strona 2



Grunty pod
rowami (użytki
zielone)

I 42.
II 43.
III 44.
IV 45.
V 46.
VI 47.
VIz 48.

Sady
(na gruntach
rolnych)

I 49.
II 50.
IIIa 51.
IIIb 52.
IVa 53.
IVb 54.
V 55.
VI 56.
VIz 57.

Sady
(na użytkach
zielonych)

I 58.
II 59.
III 60.
IV 61.
V 62.
VI 63.
VIz 64.

Grunty pod stawami zarybionymi
łososiem, trocią, głowacicą, palią
i pstrągiem

65.

Grunty pod stawami zarybionymi
innymi gatunkami ryb

66.

Grunty pod stawami nie
zarybionymi

67.

Grunty
zadrzewione i
zakrzewione
położone na
UR

I 68.
II 69.
III 70.
IIIa 71.
IIIb 72.
IV 73.
IVa 74.
IVb 75.
V 76.
VI 77.
VIz 78.

RAZEM
79.

E. INFORMACJA O ZWOLNIENIACH

Zwolnienia na podstawie Powierzchnia, klasa, oraz nr działki lub identyfikator Z urzędu / na
wniosek podatnika

Uwagi

art. ..... ust. .... pkt ......

art. ..... ust. .... pkt ......

art. ..... ust. .... pkt ......

Id: 143BF07E-10FD-4A44-B994-7390D0CD7D59. Podpisany Strona 3



F. INFORMACJA O ULGACH

Ulga na podstawie Powierzchni, Klasa, oraz nr działki lub identyfikator Z urzędu / na
wniosek podatnika

Uwagi

art. ..... ust. .... pkt ......

art. ..... ust. .... pkt ......

art. ..... ust. .... pkt ......

G. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO ( niepotrzebne skreślić).

Oświadczam, że znana jest mi odpowiedzialność karna skarbowa za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością.
Imię Nazwisko

Data wypełnienia informacji Podpis ( pieczęć ) składającego / osoby reprezentującej składającego

H. UWAGI I ADNOTACJE
H.1. Uwagi i adnotacje podatnika

H.2. Uwagi i adnotacje organu podatkowego

Id: 143BF07E-10FD-4A44-B994-7390D0CD7D59. Podpisany Strona 4



Podstawa
prawna

Ustawa z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz. U. z 2013r., poz. 465 z późn. zm. )

Składający Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami lasów, posiadaczami samoistnymi lasów,
użytkownikami wieczystymi lasów, posiadaczami lasów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki
samorządu terytorialnego

Termin
składania

W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź wygaśnięcie obowiązku
podatkowego lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość podatku.

Miejsce
składania

Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia gruntów

A. CEL ZŁOŻENIA FORMULARZA ( zaznaczyć właściwą kratkę)

złożenie informacji korekta informacji

B. MIEJSCE SKŁADANIA INFOIRMACJI

Wójt Gminy Krościenko Wyżne
38-422 Krościenko Wyżne ul. Południowa 9
C. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJĘ

C.1. DANE PERSONALNE

Nazwisko

Pierwsze imię

Numer PESEL

W PRZYPADKU OSÓB PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ

Numer NIP Numer REGON Klasa rodzaju działalności (PKD)

C.2. ADRES MIEJSCA ZAMIESZKANIA

Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

Telefon E-mail

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA

Forma władania (zakreślić właściwą formę) :

1. Własność 2. Użytkowanie wieczyste 3. Inna (podać jaka) ..........................................

4. Współwłasność stanowiąca odrębny przedmiot opodatkowania

Numer księgi wieczystej

Oznaczenie w ewidencji gruntów i
budynków

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/72/2015

Rady Gminy Krościenko Wyżne

z dnia 27 listopada 2015 r.

IDL-1 INFORMACJA O LASACH

Id: 143BF07E-10FD-4A44-B994-7390D0CD7D59. Podpisany Strona 1



Współwłaściciele
Nazwisko i imię Adres PESEL lub NIP

Przedmiot opodatkowania Powierzchnia lasów w hektarach fizycznych z dokładnością do 1m2 oraz nr działki lub
identyfikator

Lasy

Lasy wchodzące w skład rezerwatów
przyrody

Lasy wchodzące w skład parków
narodowych

E. INFORMACJE O ZWOLNIENIACH

Tytuł prawny zwolnienia Powierzchnia lasu w ha fizycznych z dokładnością do 1 m2 oraz nr działki lub
identyfikator

art. 7 ust. 1 pkt 1 - lasy z drzewostanem w
wieku do 40 lat

Inne zwolnienia
(wpisać zwolnienie i jego podstawę)

F. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO ( niepotrzebne skreślić).

Oświadczam, że znana jest mi odpowiedzialność karna skarbowa za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością.
Imię Nazwisko

Data wypełnienia informacji Podpis ( pieczęć ) składającego / osoby reprezentującej składającego

G. UWAGI I ADNOTACJE
G.1 Uwagi i adnotacje podatnika

G.2 Uwagi i adnotacje organu podatkowego

Id: 143BF07E-10FD-4A44-B994-7390D0CD7D59. Podpisany Strona 2




